



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Schou-Bertelsen Holding ApS**

**Walthersvej 2A  
2670 Greve**

**CVR nr. 36 48 01 65**

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023  
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18. oktober 2023  
Dirigent

Navn: Jesper Schou

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2022/2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Schou-Bertelsen Holding ApS  
Walthersvej 2A  
2670 Greve

CVR nr.: 36 48 01 65  
Stiftet: 6. januar 2015  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Jesper Schou, Walthersvej 2A, 2670 Greve

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalinteresser.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.080, og et overskud på tkr. 1.078 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.875</b>	<b>-8</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.071.145	193
Andre finansielle indtægter		27.592	30
Andre finansielle omkostninger		<u>-10.092</u>	<u>-16</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.079.770</b>	<b>199</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-1.892</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.077.878</u></b>	<b><u>199</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.071.145	-7
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		660.000	0
Overført resultat		<u>-653.267</u>	<u>206</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>1.077.878</u></b>	<b><u>199</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note	2021/2022	tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresser	2	1.554.497	583
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.554.497</b>	<b>583</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.554.497</b>	<b>583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		504.845	608
Andre tilgodehavender		139.834	134
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>644.679</b>	<b>742</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>92.427</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>737.106</b>	<b>743</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.291.603</b>	<b>1.326</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note	2021/2022 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		388
Overført resultat		559
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>997</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	3	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6
Selskabsskat		0
Anden gæld		323
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>329</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>329</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.326</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>388.351</b>	<b>0</b>	<b>559.000</b>
Tilbageførte opskrivninger i året	0	0	0	100.000
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-100.000	0	0
	0	-100.000	0	100.000
Årets resultat	0	1.071.145	660.000	-653.267
	<b>0</b>	<b>971.145</b>	<b>660.000</b>	<b>-553.267</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.359.495</b>	<b>660.000</b>	<b>5.733</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>2.075.228</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2021/2022 tkr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.892	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>1.892</b>	<b>0</b>
<b>2 Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	195.001	195
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>195.001</b>	<b>195</b>
Værdireguleringer, primo	402.587	405
Årets resultat efter skat	1.075.890	197
Udbytte fra kapitalandele	-100.000	-200
<b>Opskrivninger, ultimo</b>	<b>1.378.477</b>	<b>402</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-14.236	-9
Årets afskrivninger på goodwill	-4.745	-5
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-18.981</b>	<b>-14</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.554.497</b>	<b>583</b>

Goodwill vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder udgør pr. 30.06.2023 kr. 28.471.

### Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme &amp; ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nordisk Elteknik ApS	Rødovre	50%	2.830.546	2.045.756
BlueCollar Estate ApS	Rødovre	50%	221.505	106.024
<b>Langfristede</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Forfald år</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>
<b>3 gældsforpligtigelser</b>	<b>næste år</b>	<b>2 - 5</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>ultimo</b>
Selskabsskat	0	1.892	0	1.892
<b>Langfristede</b>				
<b>gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.892</b>	<b>0</b>	<b>1.892</b>